
Aktuální akce

Kryosauna/červené světlo/kolárium ZDARMA k první využité službě u
nás

Inhalace vodíku ZDARMA k lymfatickým kalhotám, červenému světlu a
relaxační masáži 

Sleva na všechny naše suplementy a Meder kosmetiku

Akční cena balíčku se suplementy

Akční balíčky služeb: Beauty den a Aktivní den

4+1 ošetření ZDARMA (procedury není možné kombinovat)
platí pro:

Vodíkové procedury
Remodel obličeje
Remodel tělo
Laserové ošetření

Akční nabídka



Připravili prémiový koncept členství, který přináší řadu exkluzivních
výhod, jež vám umožní dosáhnout optimálního zdraví a vitality.

Jako náš člen získáte

Neomezený vstup do kryosauny ZDARMA
Neomezený vstup do kolária ZDARMA
Neomezený vstup na červené světlo ZDARMA
Neomezený vstup do fitness ZDARMA
Vstupní diagnostika, měření na in-body a konzultace ZDARMA
Speciální členské ceny

Členství v Glamedic je ideální volbou pro ty, kteří hledají komplexní a
luxusní přístup k péči o své zdraví. Připojte se k nám a využijte všech
výhod, které vám náš klub přináší.

Vaše zdraví a pohoda jsou naší prioritou.

cena členství je 5000 Kč/měsíc

Členství



Vouchery a balíčky

Voucher

Voucher v hodnotě 1000 Kč                 
+ vstup do kryosauny

Voucher v hodnotě 2000 Kč
+ vstup do kryosauny a na červené světlo

Voucher v hodnotě 3000 Kč
+ vstup do kryosauny, na červené světlo a kolárium

Voucher na BEAUTY den
diagnostika pleti a konzultace, zpevňující a hydratační
nebo vyživující a hydratační rituál Sothys pro tělo a pleť,
regenerace červeným světlem nebo relax v koláriu,
inhalace molekulárního vodíku, produkty Glamedic
beauty care, mini sada kosmetiky Sothys, občerstvení a
pitný režim 

Voucher na AKTIVNÍ den
diagnostika složení těla a konzultace, osobní trénink s
trenérem v našem privátním fitness, vstup do kryosauny,
regenerace červeným světlem nebo relax v koláriu,
masáž lymfatickými kalhotami, inhalace molekulárního
vodíku, občerstvení a pitný režim

Balíčky

Balíček FITNESS
Whey protein, omega 3, joint defender, fat burner

Balíček BEAUTY
Beauty collagen, daily fibre, beauty care, omega 3

Balíček VITAL
Meal replacement, liver booster, digest enzymes, omega 3

Balíček REGENERACE
Whey protein, daily fibre, beauty collagen, protein bar

Ceník dárků

Akční cena

1000 Kč

2000 Kč

3000 Kč

3900 Kč

3900 Kč

1376 Kč

1276 Kč

1176 Kč

1080 Kč

1600 Kč

3200 Kč

4800 Kč

5000 Kč

5000 Kč

2560 Kč

2160 Kč

2160 Kč

1920 Kč



Regenerace

Péče o tělo/masáže

Sportovní masáž

Relaxační masáž (antistresová)

Intenzivní hloubková masáž

Myofasciální technika

Manuální lymfodrenáž

Manuální lymfodrenáž

Radiofrekvence

Baňkování

Kineziotejping

Zdravotně kompenzační cvičení

Lymfatické kalhoty

Ošetření 30 min

Ošetření 40 min

Ošetření 50 min

Lymfatické kalhoty - balíček

*Hygienické kalhoty do lymfatických kalhot s použitím pro více návštěv + 40 Kč

Guest

1450 Kč

2000 Kč

2400 Kč

1700 Kč

1600 Kč

2000 Kč

1700 Kč

1400 Kč

500 Kč

1400 Kč

700 Kč 

800 Kč 

900 Kč 

6000 Kč

Ceník služeb

60 min

90 min

90 min

60 min

60 min

90 min

30 min

50 min

50 min

30 min 

40 min

50 min

500 min

 

Member

1300 Kč

1800 Kč

2200 Kč

1500 Kč

1400 Kč

1800 Kč

1500 Kč

1200 Kč

350 Kč

1200 Kč

600 Kč 

700 Kč 

800 Kč 

5000 Kč



Regenerace

Kryosauna

Vstup

Kryosauna/balíček 10 vstupů

Červené světlo  

Vstup 

Červené světlo/10 vstupů 

Kolárium 

Vstup

Vstup/balíček

Vodíkové procedury

Inhalace vodíku

Vodíková terapie na únavu očí a
kruhy pod očima

Lokální vodíková terapie
noha, ruka, chodidlo, paže, loket, koleno, uši, oči

4+1 ošetření ZDARMA
procedury není možné kombinovat

Ceník služeb

Guest

600 Kč

5000 Kč

600 Kč 

5000 Kč 

20 Kč/min

6000 Kč

350 Kč

200 Kč

350 Kč

20 min

300 min

30 min

10 min

30 min

Member

zdarma

zdarma

zdarma 

zdarma

zdarma

zdarma

300 Kč

150 Kč

300 Kč

  

 



Beauty - obličejové rituály

SOTHYS Paris

Základní ošetření

Omlazující ošetření s 
BP3. TRI-KOMPLEXEM

Intenzivní hydratační ošetření
Hydra Hyaluronic Acid4

Profesionální kryo ošetření 
očního okolí

Sezonní ošetření - limitovaná edice

Další obličejové rituály

Ošetření GIGI Bioplazma 

Ošetření GIGI Nutri Peptide

Liftingové ošetření s Meder

Hydratační ošetření s Meder

Ošetření problematické pleti s Meder

Liftingová masáž obličeje

Liftingová masáž obličeje s maskou

Ceník služeb

Guest

1400 Kč

2400 Kč

2400 Kč 

1100 Kč 

1750 Kč

2100 Kč

2100 Kč

2200 Kč

2200 Kč

2200 Kč

1200 Kč

1600 Kč

75 min

90 min

90 min 

50 min 

45 min

75 min

75 min

75 min

75 min

75 min

50 min

75 min

Member

1200 Kč

2000 Kč

2200 Kč 

950 Kč
 

1550 Kč

1800 Kč

1800 Kč

1900 Kč

1900 Kč

1900 Kč

1000 Kč

1400 Kč



Beauty - tělové rituály

SOTHYS Organics

Peeling + masáž 

Peeling + zábal

Masáž + zábal

Peeling + masáž + zábal

SOTHYS 

Japonský rituál Hanakasumi

Vyhlazující tělové ošetření proti 
celulitidě

Comfort Zone - zábaly

THERMOGENIC ATTACK
- redukce celulitidy

DEEP BODY RENEWAL
- hydratace a obnova pokožky

3in1 HOT COLD TREATMENT
- odvodnění a tvarování postavy

Ceník služeb

Guest

1400 Kč

1400 Kč

1700 Kč

2200 Kč

1700 Kč

1500 Kč

2000 Kč 

2000 Kč 

2400 Kč 

75 min

60 min

75 min

105 min

75 min

75 min

60 min 

60 min 

90 min

Member

1200 Kč

1200 Kč

1500 Kč

2000 Kč

1500 Kč

1300 Kč

1800 Kč 

1800 Kč 

2200 Kč 



Remodel - 3v1 neinvazivní radiofrekvence, laser, vakuum

Remodel obličeje

Remodel/ošetření podbradku

Remodel/péče o obličej

4+1 ošetření zdarma
procedury není možné kombinovat

Remodel tělo

Ošetření 2 oblastí
(břicho, stehna, lýtka, paže)

4+1 ošetření zdarma
procedury není možné kombinovat

Laserové ošetření - nejmodernější bezbolestná metoda hubnutí

Přední a vnitřní strana stehen

Redukce mužských prsou

Modelace hýždí a boků

Zadní strana stehen

Břicho

Lýtka

Záda

4+1 ošetření zdarma
procedury není možné kombinovat

Ceník služeb

Guest

800 Kč

2100 Kč

2200 Kč

2100 Kč 

2100 Kč

2100 Kč

2100 Kč

2100 Kč

2100 Kč

2100 Kč

20 min

45 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

60 min

Member

500 Kč

1800 Kč

1900 Kč

1800 Kč 

1800 Kč

1800 Kč

1800 Kč

1800 Kč

1800 Kč

1800 Kč



Bodyforming

Formování těla

Fitness s osobním trenérem

EMS s osobním trenérem

Individuální tréninkový plán

Fitness bez trenéra (pouze pro členy)

Nutriční poradenství

Nutriční plán

Individuální nutriční plán

Hubnutí s výživovým poradcem

Program na 3 měsíce
krevní vyšetření, nutriční plán, pravidelná diagnostika a
konzultace, 20% sleva na všechny služby

Program na 6 měsíců
krevní vyšetření, nutriční plán, pravidelná diagnostika a
konzultace, 30% sleva na všechny služby

Program na 9 měsíců
krevní vyšetření, nutriční plán, pravidelná diagnostika a
konzultace, 40% sleva na všechny služby

Diagnostika

Měření InBody

Měření InBody

Měření InBody + Konzultace

Mentální koučink

Individuální sezení

Individuální sezení 

Ceník služeb

Guest

1500 Kč

1500 Kč

2000 Kč

2000 Kč

6490 Kč 

9950 Kč

16490 Kč

500 Kč

1000 Kč

3500 Kč

60 min

60 min

60 min

Member

1000 Kč

1000 Kč

1000 Kč

zdarma

1000 Kč

6490 Kč 

9950 Kč

16490 Kč

zdarma 

zdarma

3000 Kč



Produkty

Doplňky stravy

Join defender - lemon
Podpora kloubů a pohybového aparátu.

Beauty collagen - sour cherry
Péče o pleť a vlasy.

Beauty collagen - orange
Péče o pleť a vlasy, obsahuje.

Beauty care
Komplexní péče pro zdravou pleť a vlasy.

Liver booster
Podpora funkce jater a detoxikace.

Meal replacement - choco
Nutričně vyvážená náhrada jídla s čoko. příchutí.

Meal replacement - vanilla
Nutričně vyvážená náhrada jídla s vanilkovou příchutí.

Omega 3
Pro zdravé srdce a mozek, obsahuje esenciální mastné
kyseliny.

Digest enzymes
Podpora trávení a vstřebávání živin.

Whey protein - vanilla
Vanilkový protein pro růst svalů a regeneraci.

Whey protein - choco
Čokoládový protein pro růst svalů a regeneraci.

Protein bar - choco
Čokoládová tyčinka s vysokým obsahem bílkovin.

Protein bar - coconut
Kokosová tyčinka s vysokým obsahem bílkovin.

Fat burner
Podpora spalování tuků a metabolismu.

Lymph care
Péče o lymfatický systém, podpora detoxikace.

Daily fiber
Podpora trávení a zdraví střev díky vláknině.

Voda Glamedic

Shaker 

Ceník produktů

Akční cena

499 Kč

399 Kč

399 Kč

399 Kč

199 Kč

599 Kč

599 Kč

229 Kč

199 Kč

399 Kč

399 Kč

33 Kč 

33 Kč 

299 Kč

349 Kč

299 Kč

39 Kč

990 Kč

890 Kč

890 Kč

490 Kč

490 Kč

890 Kč

890 Kč

390 Kč

390 Kč

590 Kč

590 Kč

49 Kč 

49 Kč 

590 Kč

490 Kč

390 Kč

49 Kč

300 Kč



Produkty

H2 VIBE STYLE

H2 premium vodíková voda
Obohacená voda s molekulárním vodíkem pro vitalitu.

H2 Dent Care (60 tblt)
Podpora zdravých zubů a dásní s vodíkem.

H2 Immunity (30 tblt)
Posiluje imunitní systém a celkovou obranyschopnost.

H2 Immunity drink (30 sáčků)
Nápoj na podporu imunity a regenerace.

H2 Forte (60 tblt)
Koncentrovaný zdroj molekulárního vodíku pro energii a zdraví. 

H2 forte (120 tblt)
Dlouhodobá podpora zdraví s molekulárním vodíkem.

H2 lodisel (30 tblt)
Péče o metabolismus a ochrana buněk před oxidačním stresem.

H2 InFuse (12 tblt)
Tablety pro obohacení vody molekulárním vodíkem.

H2 InFuse (prášek 20g)
Prášková forma pro rychlou přípravu vodíkové vody.

H2 Alkaline (60 tblt)
Podpora zásadité rovnováhy v těle s molekulárním vodíkem.

H2 Slim and Fit (60 tblt)
Podpora hubnutí a aktivního životního stylu.

H2 Smart Cube
Přenosný přístroj na výrobu vodíkové vody.

H2 Vodíková láhev 
Láhev pro přípravu vodíkové vody kdekoli.

Genetify

Analýza střevního mikrobiomu
Zjistěte příčiny únavy a zlepšete odolnost vůči stresu.

Analýza DNA
Identifikujte predispozice ke zranění a zlepšete regeneraci.

Laktózová intolerance
Zjistěte, zda vaše tělo toleruje laktózu.

Ceník produktů

 39 Kč

 496 Kč

 498 Kč

 951 Kč

 639 Kč

 983 Kč

 675 Kč

 1260 Kč

 921 Kč

 590 Kč

 951 Kč

 3848 Kč 

 3392 Kč 

4890 Kč

4790 Kč

1700 Kč



Produkty

Kosmetika MEDER

Arma-lift Concentrate
Sérum zaměřené na zpevnění a lifting pleti, redukuje vrásky a zlepšuje
elasticitu pokožky.

Energy-soin rejuvenating anti-oxidant serum
Omlazující antioxidační sérum, které revitalizuje pleť, dodává jí energii a
chrání před volnými radikály.

Soin-apax antioxidant serum for sensitive skin
Antioxidační sérum určené pro citlivou pleť, zklidňuje podráždění a posiluje
kožní bariéru.

Blepharo-rich eye cream for dry and wrinkles
Oční krém pro suchou pleť s vráskami, hydratuje a vyhlazuje jemné linie
kolem očí.

Derma-fill prebiotic moisturising cream
Prebiotický hydratační krém, který obnovuje rovnováhu kožního
mikrobiomu a poskytuje dlouhodobou hydrataci.

Arma-dermprebiotic cream for dry and aging skin
Prebiotický krém pro suchou a stárnoucí pleť, vyživuje, zpevňuje a
podporuje regeneraci pokožky.

Hydra-fill intense hydration active care serum
Sérum poskytující intenzivní hydrataci, zlepšuje pružnost pleti a dodává jí
svěžest.

Blepharo-light eye cream for dark circles and puffy
eyes
Oční krém zaměřený na tmavé kruhy a otoky pod očima, rozjasňuje a
zpevňuje oční okolí.

Circa-night overnight restorative biohack cream
for all skin types
Noční regenerační krém vhodný pro všechny typy pleti, podporuje obnovu
pokožky během spánku.

Equa-derm prebiotic cream for oily and problem
skin
Prebiotický krém pro mastnou a problematickou pleť, reguluje tvorbu mazu
a zlepšuje vzhled pokožky.

Ceník produktů

2670 Kč

1660 Kč

1507 Kč

1080 Kč

1830 Kč

1890 Kč

2670 Kč

1020 Kč

2300 Kč

1770 Kč

Akční cena

2136 Kč

1328 Kč

1206 Kč

864 Kč

1464 Kč

1512 Kč

2136 Kč

816 Kč

1840 Kč

1416 Kč



Produkty

Kosmetika SOTHYS

Sothys Paris je luxusní francouzská kosmetická značka s více než 60letou tradicí,
známá svou špičkovou péčí o pleť a tělo.

Nabízí:
Základní péči: Čisticí mléka, tonika a přípravky pro každodenní péči.
Specializovanou péči: Hydratační krémy, séra a produkty pro různé typy pleti.
Intenzivní terapie: Anti-aging produkty, opalovací péči a řadu pro muže.

Produkty Sothys lze zakoupit výhradně v salonech. Pro aktuální dostupnost
produktů se obraťte na recepci, nedostupné produkty je možné objednat.

Ceny produktů se pohybují od 715 Kč.

Ceník produktů



Produkty

Kosmetika GIGI

Nutri peptide Night cream
Noční krém regeneruje pleť, hydratuje a redukuje vrásky díky peptidům.

Nutri peptide Intense cold cream
Chrání pleť před chladem, hydratuje a zklidňuje suchou a citlivou
pokožku.

Nutri peptide 10% Glycolic cream
Exfoliuje pleť, zlepšuje texturu a podporuje obnovu buněk díky 10%
kyselině glykolové.

COMFORT ZONE - body strategist

Bust serum
Sérum určené pro zpevnění a tonizaci oblasti poprsí. Pomáhá zlepšit
elasticitu pokožky a dodává jí pevnější vzhled.

Cream gel
Lehký krémový gel, který se rychle vstřebává. Je ideální pro hydrataci a
zpevnění pokožky, přičemž zanechává svěží pocit.

Peel scrub
Exfoliační peeling, který odstraňuje odumřelé kožní buňky a podporuje
obnovu pokožky. Zanechává pokožku hladkou a připravenou na další
péči.

D-age cream
Výživný krém zaměřený na boj proti známkám stárnutí pokožky.
Zlepšuje elasticitu, vyhlazuje a zpevňuje pokožku.

Thermal mud
Termální bahno s detoxikačními vlastnostmi. Pomáhá redukovat celulitidu
a zlepšuje mikrocirkulaci, což vede k hladší a pevnější pokožce.

Caffeine shot
Koncentrované sérum s obsahem kofeinu, které stimuluje odbourávání
tuků a redukuje viditelnost celulitidy.

Tone shot
Sérum určené pro zpevnění a tonizaci pokožky. Podporuje elasticitu a
pevnost, což vede k mladistvějšímu vzhledu.

Thermo cream
Termogenní krém s hřejivým účinkem, který stimuluje mikrocirkulaci a
podporuje odbourávání tuků. Je ideální pro redukci odolné celulitidy.

Cryo leg gel
Chladivý gel pro úlevu unaveným a oteklým nohám. Poskytuje okamžitý
pocit svěžesti a lehkosti, zlepšuje mikrocirkulaci a snižuje otoky.

Ceník produktů

1405 Kč

805 Kč

2190 Kč

1610 Kč

1890 Kč

1250 Kč

2060 Kč

1690 Kč

1190 Kč

1190 Kč

2240 Kč

1340 Kč



Produkty

COMFORT ZONE - tranquillity

Oil
Aromatický olej pro koupel i tělo, zanechává pokožku jemnou a voňavou,
podporuje relaxaci.

Candle
Uklidňující svíčka vytvářející harmonickou atmosféru, ideální pro
odpočinek.

Shower cream
Krémový sprchový gel, který jemně čistí, hydratuje a poskytuje
aromaterapeutický zážitek.

Spray
Sprej na tělo i do prostoru, okamžitě navozuje pocit klidu a harmonie.

Body scrub
Peeling, který vyhlazuje pokožku a zanechává ji jemnou, s relaxační vůní.

Body cream
Výživný tělový krém, který hydratuje pokožku a podporuje celkovou
pohodu.

Ceník produktů

2350 Kč

1240 Kč

870 Kč

1190 Kč

1290 Kč

1875 Kč


